

Доповнення 3
до проєкту рішення
«Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади
на 2021 рік»

1. Доповнити преамбулу проєкту рішення наступними словами «розпорядження Кабінету Міністрів України від 19.05.2021 р. № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій».

2. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1»;

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та обласного бюджетів згідно з додатком 2»;

«Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 4»;

«Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік згідно з додатком 5»;

«Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 7»;

«Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 8»;

3. Проєкт рішення доповнити пунктом наступного змісту:

«Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 9»;

4. Пункт 5 проєкту рішення вважати пунктом 12 та викласти в новій редакції «Додатки № 1-9 до цього рішення є його невід'ємною частиною».

5. Пункт 6 проєкту рішення вважати пунктом 13.

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

Додаток 1

до рішення сесії міськради VIII скликання
 "Про зміни до бюджету Ужгородської міської
 територіальної громади на 2021 рік"
 № _____

**Зміни до розподілу
 видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік**

07559000000
 (код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1500000			Управління капітального будівництва <i>(головний розпорядник)</i>						0	0				0	0
1510000			Управління капітального будівництва <i>(відповідальний виконавець)</i>						0	0				0	0
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти						525 000	525 000				525 000	525 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						550 000	550 000				550 000	550 000
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						-1 075 000	-1 075 000				-1 075 000	-1 075 000
			УСЬОГО						0	0				0	0

Секретар ради

Андрій РИБА

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та обласного бюджетів**

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціо нальної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міського господарства <i>(головний розпорядник)</i>						3 134 188,00	3 134 188,00				3 134 188,00	3 134 188,00
1210000			Департамент міського господарства <i>(відповідальний виконавець)</i>						3 134 188,00	3 134 188,00				3 134 188,00	3 134 188,00
1217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій						3 134 188,00	3 134 188,00				3 134 188,00	3 134 188,00
			УСЬОГО						3 134 188,00	3 134 188,00				3 134 188,00	3 134 188,00

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 4

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

грн.

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-3 134 188	3 134 188	3 134 188
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-3 134 188	3 134 188	3 134 188
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-3 134 188	3 134 188	3 134 188
	Загальне фінансування	0	-3 134 188	3 134 188	3 134 188
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	-3 134 188	3 134 188	3 134 188
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-3 134 188	3 134 188	3 134 188
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-3 134 188	3 134 188	3 134 188
	Загальне фінансування	0	-3 134 188	3 134 188	3 134 188

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 5
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд		ГРН.
								усього	у тому числі бюджет розвитку	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)			3 134 188		3 134 188	3 134 188	
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)			3 134 188		3 134 188	3 134 188	
1217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки (за рахунок субвенції з державного бюджету)	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	3 134 188		3 134 188	3 134 188	
X	X	X	УСЬОГО	X	X	3 134 188		3 134 188	3 134 188	

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 7
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної
громади на 2021 рік"
№

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмної класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)					3 134 188	
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)					3 134 188	
1217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Капітальний ремонт вул. Собранецької (від вул. Митної до міжнародного пункту пропуску "Ужгород") в м. Ужгород (за рахунок субвенції з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій)	2019-2021	38 335 403	13,0	3 134 188	22,5
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)					0	
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)					0	
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт басейну класичної гімназії по вул.8-го Березня	2019-2021	21 983 823	85,0	525 000	100,0

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського до пр. Свободи	2020-2021	19 100 649	55,0	550 000	65,7
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Нове будівництво закладу дошкільної освіти загальною місткістю 250 місць по вул. Загорська, 51 м. Ужгород	2017-2023	110 998 880	0,5	-1 075 000	2,1
			УСЬОГО:		х	х	х	3 134 188	х

Секретар ради

Андрій РИБА

Додаток 8
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної
громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	(грн.) Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
40000000	Офіційні трансфerti	3 134 188	3 134 188		
41000000	Від органів державного управління	3 134 188	3 134 188		
41030000	Субвенції з державного бюджету	3 134 188	3 134 188		
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	3 134 188	3 134 188		
	Всього доходів	3 134 188	3 134 188		

Секретар ради

Андрій РИБА

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I.Трансферти до загального фонду бюджету		3 134 188
<i>Державний бюджет</i>		
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	3 134 188
	УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	3 134 188
II.Трансферти до спеціального фонду бюджету		
x	УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	3 134 188
x	<i>загальний фонд</i>	3 134 188
x	<i>спеціальний фонд</i>	

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I.Трансферти із загального фонду бюджету			
07551000000			
x		УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	
x		<i>загальний фонд</i>	
x		<i>спеціальний фонд</i>	

Секретар ради

Андрій РИБА

Порівняльна таблиця
по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних установ)

(грн)

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропоноване доповнення до проєкту рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	Департамент міського господарства	0	0	0	3 134 188	0	3 134 188	3 134 188	0	3 134 188
1217363	Виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	0	0	0	3 134 188	0	3 134 188	3 134 188	0	3 134 188
15	Управління капітального будівництва	28 016 008	0	28 016 008	0	0	0	28 016 008	0	28 016 008
1511023	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	3 918 000	0	3 918 000	525 000	0	525 000	4 443 000	0	4 443 000
1517310	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	15 147 000	0	15 147 000	550 000	0	550 000	15 697 000	0	15 697 000
1517321	Будівництво освітніх установ та закладів	8 951 008	0	8 951 008	-1 075 000	0	-1 075 000	7 876 008	0	7 876 008
	Усього	28 016 008	0	28 016 008	3 134 188	0	3 134 188	31 150 196	0	31 150 196

Директор департаменту фінансів
та бюджетної політики

Леся ГАХ

Порівняльна таблиця
по змінах до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

(грн)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Чинна редакція (затверджено в бюджеті зі змінами)				Запропонований доповнення до проєкту рішення				Редакція з урахуванням запропонованих змін			
		Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку			Усього	у т.ч. бюджет розвитку			Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
40000000	Офіційні трансферти	0	0	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0
41000000	Від органів державного управління	0	0	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0
41030000	Субвенції з державного бюджету	0	0	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	0	0	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0
	Разом доходів	0	0	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0	3 134 188	3 134 188	0	0

Директор департаменту фінансів та бюджетної політики

Леся ГАХ

Супровідна записка
до доповнення 3 до проєкту рішення «Про зміни до бюджету
Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік»

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 19.05.2021 р. № 468-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» пропонується збільшити доходи загального фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік у сумі 3 134 188 грн. по коду 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» .

За рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, **департаменту міського господарства** пропонується збільшити бюджетні призначення по бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 3 134 188 грн. на Програму благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки по об'єкту «Капітальний ремонт вул. Собранецької (від вул. Митної до міжнародного пункту пропуску «Ужгород») в м. Ужгород.

По **управлінню капітального будівництва** пропонується перерозподіл бюджетних призначень бюджету розвитку спеціального фонду між об'єктами та кодами програмної класифікації видатків та кредитування: за рахунок зменшення призначень в сумі 1 075 000 грн. по об'єкту «Нове будівництво закладу дошкільної освіти загальною місткістю 250 місць по вул. Загорська, 51 м. Ужгород» збільшуються бюджетні призначення в сумі 1 075 000 грн., з них: 550 000 грн. по об'єкту «Реконструкція водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського до пр. Свободи» та в сумі 525 000 грн. по об'єкту «Капітальний ремонт басейну класичної гімназії по вул.8-го Березня».

Директор департаменту

Леся ГАХ